,lr4{

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 883/2025-SAD

o SECRETARTO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições.

RESOLVE:

CONCEDER a FABIO HENRIQUE FERREIRA

CAVALCANTI, Auxiliar de Serviços Gerais, MatrÍcula no 46860,

lotado(a) na Secretaria de educação, LICENÇA PELO FALECIMENTO

de Sua mãe: Neci Ferreira Cavalcanti, pelo período de 08 (oito) dias,

conforme dispÕem o Art. 170, inciso ll, da Lei no 6.123 de 20107168 do

EFPC-PE, adotada pelo Município através da Lei Municipal n". 2.836 de

22107197, com vigência a partir de 1010312025 a 1710312025.

CUMPRA-SE

PUBLIOUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 19 de março de2025.

rnt,)nrc Acicro 5àntana de eir,,r
;e(.retário de Adnrrr,.jr,-t. j
,.iÊ lLrra Nlunrclpa de Gaíaia- l

,aíra no 001/2025 - cP

Antônio ca antana de Godoy
Secretári de Administração

sF]CRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa" 1440 lleliópolis l-one (087) 3762-7000

E-mail: rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Garanhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20250402103233.pdf

assinado por: idU
ser 370